

**PEACE RIVER MANASOTA REGIONAL WATER SUPPLY AUTHORITY
REQUEST FOR STATEMENTS OF QUALIFICATIONS
for
PROFESSIONAL ENGINEERING SERVICES**

MEMORANDUM - ADDENDUM NO. 1

JULY 24, 2020

RESPONSES TO QUESTIONS

1. Question: Which interpretation (below) of ours is correct regarding “The SOQ shall be limited to no more than 20 one-sided pages for all requested information described herein including the required forms listed in Item 13 above.”

Interpretation #1 – 20 one-sided pages that includes the required forms listed in Item 13 above (all inclusive with forms = 20 pages)

Interpretation #2 – 20 one-sided pages for all information described herein and then including the required forms from Items 13 above (20 pages + form pages)

Response: Per page 4 of the SOQ, the response should be limited to no more than 20 one-sided pages for all requested information described herein, including the required forms listed in item 13, which is consistent with your interpretation 1 (above).

2. Question: Could you please give us a list of the firms that currently hold contracts for these services?

Response: The current as-needed Professional Engineering Services contract holders are Aecom, Atkins, Black & Veatch, Jacobs (fka CH2M), DMK, Hazen, HDR, Ardurra (fka King Engineering), Kimley Horn, Stantec, Consor (fka TKW).

3. Question: On page 4 of the SOQ Information Package, it states that the transmittal letter is not included in the 20- page limit. Is there a limit to how many pages the transmittal letter can be (can it be more than one page)?

Response: While the SOQ does not include a limit for the transmittal letter, the PSEC will not consider any information included in the transmittal letter after two (2) pages.